
以下 3項の実施状況は下記のとおり。

1. 無線従事者の資格及び員数の確認の実施状況

2. 時計及び備付け書類の確認の実施状況

3. 無線局事項書及び工事設計書に記載された内容及び実装との照合の実施状況

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

1 JA000T 総空第1000号 平成29年7月18日 総務 太郎 平成29年7月18日 総務 太郎 平成29年7月18日 総務 太郎

2 JA001T 総空第1001号 平成29年7月22日 総務 太郎 平成29年7月22日 総務 太郎 平成29年7月22日 総務 太郎

3 JA002T 総空第1002号 平成29年7月20日 総務 太郎 平成29年7月20日 総務 太郎 平成29年7月20日 総務 太郎

4 JA003T 総空第1003号 平成29年9月16日 総務 太郎 平成29年9月16日 総務 太郎 平成29年9月16日 総務 太郎

5 JA004T 総空第1004号 平成29年7月13日 総務 太郎 平成29年7月13日 総務 太郎 平成29年7月13日 総務 太郎

6 JA005T 総空第1005号 平成29年6月15日 総務 太郎 平成29年6月15日 総務 太郎 平成29年6月15日 総務 太郎

7 JA006T 総空第1006号 平成29年6月27日 総務 太郎 平成29年6月27日 総務 太郎 平成29年6月27日 総務 太郎

8 JA007T 総空第1007号 平成29年8月25日 総務 太郎 平成29年8月25日 総務 太郎 平成29年8月25日 総務 太郎

9 JA008T 総空第1008号 平成29年10月31日 総務 太郎 平成29年10月31日 総務 太郎 平成29年10月31日 総務 太郎

10 JA009T 総空第1009号 平成29年9月5日 総務 太郎 平成29年9月5日 総務 太郎 平成29年9月5日 総務 太郎

11 JA010T 総空第1010号 平成29年6月28日 総務 太郎 平成29年6月28日 総務 太郎 平成29年6月28日 総務 太郎

12 JA011T 総空第1011号 平成29年5月24日 総務 太郎 平成29年5月24日 総務 太郎 平成29年5月24日 総務 太郎

13 JA012T 総空第1012号 平成29年8月31日 総務 太郎 平成29年8月31日 総務 太郎 平成29年8月31日 総務 太郎

14 JA013T 総空第1013号 平成29年5月16日 総務 太郎 平成29年5月16日 総務 太郎 平成29年5月16日 総務 太郎

15 JA014T 総空第1014号 平成29年7月18日 総務 太郎 平成29年7月18日 総務 太郎 平成29年7月18日 総務 太郎

16 JA015T 総空第1015号 平成29年4月26日 総務 太郎 平成29年4月26日 総務 太郎 平成29年4月26日 総務 太郎

17 JA016T 総空第1016号 平成29年10月26日 総務 太郎 平成29年10月26日 総務 太郎 平成29年10月26日 総務 太郎

18 JA017T 総空第1017号 平成29年5月17日 総務 太郎 平成29年5月17日 総務 太郎 平成29年5月17日 総務 太郎

19 JA018T 総空第1018号 平成29年3月16日 総務 太郎 平成29年3月16日 総務 太郎 平成29年3月16日 総務 太郎

20 JA019T 総空第1019号 平成29年5月30日 総務 太郎 平成29年5月30日 総務 太郎 平成29年5月30日 総務 太郎

21 JA020T 総空第1020号 平成29年5月10日 総務 太郎 平成29年5月10日 総務 太郎 平成29年5月10日 総務 太郎

22 JA021T 総空第1021号 平成29年10月26日 総務 太郎 平成29年10月26日 総務 太郎 平成29年10月26日 総務 太郎

23 JA022T 総空第1022号 平成29年7月14日 総務 太郎 平成29年7月14日 総務 太郎 平成29年7月14日 総務 太郎

24 JA023T 総空第1023号 平成29年9月15日 総務 太郎 平成29年9月15日 総務 太郎 平成29年9月15日 総務 太郎

25 JA024T 総空第1024号 平成29年11月14日 総務 太郎 平成29年11月14日 総務 太郎 平成29年11月14日 総務 太郎

26 JA025T 総空第1025号 平成29年10月20日 総務 太郎 平成29年10月20日 総務 太郎 平成29年10月20日 総務 太郎

27 JA026T 総空第1026号 平成29年9月29日 総務 太郎 平成29年9月29日 総務 太郎 平成29年9月29日 総務 太郎

28 JA027T 総空第1027号 平成29年3月23日 総務 太郎 平成29年3月23日 総務 太郎 平成29年3月23日 総務 太郎

29 JA028T 総空第1028号 平成29年4月18日 総務 太郎 平成29年4月18日 総務 太郎 平成29年4月18日 総務 太郎

30 JA029T 総空第1029号 平成29年3月17日 総務 太郎 平成29年3月17日 総務 太郎 平成29年3月17日 総務 太郎

31 JA030T 総空第1030号 平成29年8月30日 総務 太郎 平成29年8月30日 総務 太郎 平成29年8月30日 総務 太郎

32 JA031T 総空第1031号 平成29年9月20日 総務 太郎 平成29年9月20日 総務 太郎 平成29年9月20日 総務 太郎

33 JA032T 総空第1032号 平成29年11月9日 総務 太郎 平成29年11月9日 総務 太郎 平成29年11月9日 総務 太郎

34 JA033T 総空第1033号 平成29年9月27日 総務 太郎 平成29年9月27日 総務 太郎 平成29年9月27日 総務 太郎

35 JA034T 総空第1034号 平成29年11月21日 総務 太郎 平成29年11月21日 総務 太郎 平成29年11月21日 総務 太郎

36 JA035T 総空第1035号 平成29年11月22日 総務 太郎 平成29年11月22日 総務 太郎 平成29年11月22日 総務 太郎

37 JA036T 総空第1036号 平成29年3月22日 総務 太郎 平成29年3月22日 総務 太郎 平成29年3月22日 総務 太郎

38 JA037T 総空第1037号 平成29年4月25日 総務 太郎 平成29年4月25日 総務 太郎 平成29年4月25日 総務 太郎

39 JA038T 総空第1038号 平成29年4月13日 総務 太郎 平成29年4月13日 総務 太郎 平成29年4月13日 総務 太郎

40 JA039T 総空第1039号 平成29年11月24日 総務 太郎 平成29年11月24日 総務 太郎 平成29年11月24日 総務 太郎

41 JA040T 総空第1040号 平成29年12月14日 総務 太郎 平成29年12月14日 総務 太郎 平成29年12月14日 総務 太郎

42 JA041T 総空第1041号 平成29年4月14日 総務 太郎 平成29年4月14日 総務 太郎 平成29年4月14日 総務 太郎

43 JA042T 総空第1042号 平成29年5月18日 総務 太郎 平成29年5月18日 総務 太郎 平成29年5月18日 総務 太郎

44 JA043T 総空第1043号 平成29年5月19日 総務 太郎 平成29年5月19日 総務 太郎 平成29年5月19日 総務 太郎

45 JA044T 総空第1044号 平成29年6月14日 総務 太郎 平成29年6月14日 総務 太郎 平成29年6月14日 総務 太郎

46 JA045T 総空第1045号 平成29年10月26日 総務 太郎 平成29年10月26日 総務 太郎 平成29年10月26日 総務 太郎

47 JA046T 総空第1046号 平成29年11月15日 総務 太郎 平成29年11月15日 総務 太郎 平成29年11月15日 総務 太郎

48 JA047T 総空第1047号 平成29年9月22日 総務 太郎 平成29年9月22日 総務 太郎 平成29年9月22日 総務 太郎

49 JA048T 総空第1048号 平成29年11月17日 総務 太郎 平成29年11月17日 総務 太郎 平成29年11月17日 総務 太郎

50 JA049T 総空第1049号 平成29年11月20日 総務 太郎 平成29年11月20日 総務 太郎 平成29年11月20日 総務 太郎

第1項 第3項第2項
航空機局名 免許番号 備考
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以下 3項の実施状況は下記のとおり。

1. 無線従事者の資格及び員数の確認の実施状況

2. 時計及び備付け書類の確認の実施状況

3. 無線局事項書及び工事設計書に記載された内容及び実装との照合の実施状況

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

第1項 第3項第2項
航空機局名 免許番号 備考

51 JA050T 総空第1050号 平成29年3月15日 総務 太郎 平成29年3月15日 総務 太郎 平成29年3月15日 総務 太郎

52 JA051T 総空第1051号 平成29年7月13日 総務 太郎 平成29年7月13日 総務 太郎 平成29年7月13日 総務 太郎

53 JA052T 総空第1052号 平成29年10月17日 総務 太郎 平成29年10月17日 総務 太郎 平成29年10月17日 総務 太郎

54 JA053T 総空第1053号

55 JA054T 総空第1054号

56 JA055T 総空第1055号 平成29年6月7日 総務 太郎 平成29年6月7日 総務 太郎 平成29年6月7日 総務 太郎

57 JA056T 総空第1056号 平成29年6月8日 総務 太郎 平成29年6月8日 総務 太郎 平成29年6月8日 総務 太郎

58 JA057T 総空第1057号 平成29年6月15日 総務 太郎 平成29年6月15日 総務 太郎 平成29年6月15日 総務 太郎

59 JA058T 総空第1058号

60 JA059T 総空第1059号 平成29年3月14日 総務 太郎 平成29年3月14日 総務 太郎 平成29年3月14日 総務 太郎

61 JA060T 総空第1060号 平成29年3月13日 総務 太郎 平成29年3月13日 総務 太郎 平成29年3月13日 総務 太郎

62 JA061T 総空第1061号 平成29年7月12日 総務 太郎 平成29年7月12日 総務 太郎 平成29年7月12日 総務 太郎

63 JA062T 総空第1062号 平成29年12月20日 総務 太郎 平成29年12月20日 総務 太郎 平成29年12月20日 総務 太郎

64 JA063T 総空第1063号 平成29年12月12日 総務 太郎 平成29年12月12日 総務 太郎 平成29年12月12日 総務 太郎

65 JA064T 総空第1064号 平成29年11月28日 総務 太郎 平成29年11月28日 総務 太郎 平成29年11月28日 総務 太郎

66 JA065T 総空第1065号 平成29年8月23日 総務 太郎 平成29年8月23日 総務 太郎 平成29年8月23日 総務 太郎

67 JA066T 総空第1066号 平成29年8月24日 総務 太郎 平成29年8月24日 総務 太郎 平成29年8月24日 総務 太郎

68 JA067T 総空第1067号 平成29年10月4日 総務 太郎 平成29年10月4日 総務 太郎 平成29年10月4日 総務 太郎

69 JA068T 総空第1068号 平成29年5月12日 総務 太郎 平成29年5月12日 総務 太郎 平成29年5月12日 総務 太郎

70 JA069T 総空第1069号 平成29年8月17日 総務 太郎 平成29年8月17日 総務 太郎 平成29年8月17日 総務 太郎

71 JA070T 総空第1070号 平成29年4月7日 総務 太郎 平成29年4月7日 総務 太郎 平成29年4月7日 総務 太郎

72 JA071T 総空第1071号 平成29年3月28日 総務 太郎 平成29年3月28日 総務 太郎 平成29年3月28日 総務 太郎

73 JA072T 総空第1072号 平成29年12月13日 総務 太郎 平成29年12月13日 総務 太郎 平成29年12月13日 総務 太郎

74 JA073T 総空第1073号 平成30年1月12日 総務 太郎 平成30年1月12日 総務 太郎 平成30年1月12日 総務 太郎

75 JA074T 総空第1074号 平成29年12月11日 総務 太郎 平成29年12月11日 総務 太郎 平成29年12月11日 総務 太郎

76 JA075T 総空第1075号 平成29年11月30日 総務 太郎 平成29年11月30日 総務 太郎 平成29年11月30日 総務 太郎

77 JA076T 総空第1076号 平成29年12月2日 総務 太郎 平成29年12月2日 総務 太郎 平成29年12月2日 総務 太郎

78 JA077T 総空第1077号 平成29年7月28日 総務 太郎 平成29年7月28日 総務 太郎 平成29年7月28日 総務 太郎

79 JA078T 総空第1078号 平成29年4月20日 総務 太郎 平成29年4月20日 総務 太郎 平成29年4月20日 総務 太郎

80 JA079T 総空第1079号 平成29年6月20日 総務 太郎 平成29年6月20日 総務 太郎 平成29年6月20日 総務 太郎

81 JA080T 総空第1080号 平成29年9月14日 総務 太郎 平成29年9月14日 総務 太郎 平成29年9月14日 総務 太郎

82 JA081T 総空第1081号 平成29年9月26日 総務 太郎 平成29年9月26日 総務 太郎 平成29年9月26日 総務 太郎

83 JA082T 総空第1082号 平成29年5月24日 総務 太郎 平成29年5月24日 総務 太郎 平成29年5月24日 総務 太郎

84 JA083T 総空第1083号 平成29年5月9日 総務 太郎 平成29年5月9日 総務 太郎 平成29年5月9日 総務 太郎

85 JA084T 総空第1084号 平成29年6月20日 総務 太郎 平成29年6月20日 総務 太郎 平成29年6月20日 総務 太郎

86 JA085T 総空第1085号 平成29年7月19日 総務 太郎 平成29年7月19日 総務 太郎 平成29年7月19日 総務 太郎

87 JA086T 総空第1086号 平成29年3月10日 総務 太郎 平成29年3月10日 総務 太郎 平成29年3月10日 総務 太郎

88 JA087T 総空第1087号 平成29年5月23日 総務 太郎 平成29年5月23日 総務 太郎 平成29年5月23日 総務 太郎

89 JA088T 総空第1088号 平成29年6月21日 総務 太郎 平成29年6月21日 総務 太郎 平成29年6月21日 総務 太郎

90 JA089T 総空第1089号 平成29年5月23日 総務 太郎 平成29年5月23日 総務 太郎 平成29年5月23日 総務 太郎

91 JA090T 総空第1090号 平成29年5月24日 総務 太郎 平成29年5月24日 総務 太郎 平成29年5月24日 総務 太郎

92 JA091T 総空第1091号 平成29年12月19日 総務 太郎 平成29年12月19日 総務 太郎 平成29年12月19日 総務 太郎

93 JA092T 総空第1092号 平成29年6月29日 総務 太郎 平成29年6月29日 総務 太郎 平成29年6月29日 総務 太郎

94 JA093T 総空第1093号 平成29年6月28日 総務 太郎 平成29年6月28日 総務 太郎 平成29年6月28日 総務 太郎

95 JA094T 総空第1094号 平成29年6月12日 総務 太郎 平成29年6月12日 総務 太郎 平成29年6月12日 総務 太郎

96 JA095T 総空第1095号 平成29年5月2日 総務 太郎 平成29年5月2日 総務 太郎 平成29年5月2日 総務 太郎

97 JA096T 総空第1096号 平成29年6月12日 総務 太郎 平成29年6月12日 総務 太郎 平成29年6月12日 総務 太郎

98 JA097T 総空第1097号 平成29年8月3日 総務 太郎 平成29年8月3日 総務 太郎 平成29年8月3日 総務 太郎

99 JA098T 総空第1098号 平成29年5月1日 総務 太郎 平成29年5月1日 総務 太郎 平成29年5月1日 総務 太郎

100 JA099T 総空第1099号 平成29年8月1日 総務 太郎 平成29年8月1日 総務 太郎 平成29年8月1日 総務 太郎

101 JA100T 総空第1100号 平成29年11月17日 総務 太郎 平成29年11月17日 総務 太郎 平成29年11月17日 総務 太郎

102 JA101T 総空第1101号 平成29年12月15日 総務 太郎 平成29年12月15日 総務 太郎 平成29年12月15日 総務 太郎

廃止

廃止

廃止
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以下 3項の実施状況は下記のとおり。

1. 無線従事者の資格及び員数の確認の実施状況

2. 時計及び備付け書類の確認の実施状況

3. 無線局事項書及び工事設計書に記載された内容及び実装との照合の実施状況

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

第1項 第3項第2項
 航空機局名 免許番号 備考

103 JA102T 総空第1102号 平成29年8月5日 総務 太郎 平成29年8月5日 総務 太郎 平成29年8月5日 総務 太郎

104 JA103T 総空第1103号 平成29年11月24日 総務 太郎 平成29年11月24日 総務 太郎 平成29年11月24日 総務 太郎

105 JA104T 総空第1104号 平成29年8月8日 総務 太郎 平成29年8月8日 総務 太郎 平成29年8月8日 総務 太郎

106 JA105T 総空第1105号 平成29年7月29日 総務 太郎 平成29年7月29日 総務 太郎 平成29年7月29日 総務 太郎

107 JA106T 総空第1106号 平成29年11月22日 総務 太郎 平成29年11月22日 総務 太郎 平成29年11月22日 総務 太郎

108 JA107T 総空第1107号 平成30年1月6日 総務 太郎 平成30年1月6日 総務 太郎 平成30年1月6日 総務 太郎

109 JA108T 総空第1108号 平成29年11月6日 総務 太郎 平成29年11月6日 総務 太郎 平成29年11月6日 総務 太郎

110 JA109T 総空第1109号 平成29年8月10日 総務 太郎 平成29年8月10日 総務 太郎 平成29年8月10日 総務 太郎

111 JA110T 総空第1110号 平成30年1月4日 総務 太郎 平成30年1月4日 総務 太郎 平成30年1月4日 総務 太郎

112 JA111T 総空第1111号 平成29年3月12日 総務 太郎 平成29年3月12日 総務 太郎 平成29年3月12日 総務 太郎

113 JA112T 総空第1112号 平成29年12月17日 総務 太郎 平成29年12月17日 総務 太郎 平成29年12月17日 総務 太郎

114 JA113T 総空第1113号 平成29年3月11日 総務 太郎 平成29年3月11日 総務 太郎 平成29年3月11日 総務 太郎

115 JA114T 総空第1114号 平成29年7月27日 総務 太郎 平成29年7月27日 総務 太郎 平成29年7月27日 総務 太郎

116 JA115T 総空第1115号 平成29年11月8日 総務 太郎 平成29年11月8日 総務 太郎 平成29年11月8日 総務 太郎

117 JA116T 総空第1116号 平成29年3月10日 総務 太郎 平成29年3月10日 総務 太郎 平成29年3月10日 総務 太郎

118 JA117T 総空第1117号 平成29年10月19日 総務 太郎 平成29年10月19日 総務 太郎 平成29年10月19日 総務 太郎

119 JA118T 総空第1118号 平成29年10月19日 総務 太郎 平成29年10月19日 総務 太郎 平成29年10月19日 総務 太郎

120 JA119T 総空第1119号 平成29年7月19日 総務 太郎 平成29年7月19日 総務 太郎 平成29年7月19日 総務 太郎

121 JA120T 総空第1120号 平成29年8月10日 総務 太郎 平成29年8月10日 総務 太郎 平成29年8月10日 総務 太郎

122 JA121T 総空第1121号 平成29年6月21日 総務 太郎 平成29年6月21日 総務 太郎 平成29年6月21日 総務 太郎

123 JA122T 総空第1122号 平成29年9月26日 総務 太郎 平成29年9月26日 総務 太郎 平成29年9月26日 総務 太郎

124 JA123T 総空第1123号 平成29年8月22日 総務 太郎 平成29年8月22日 総務 太郎 平成29年8月22日 総務 太郎

125 JA124T 総空第1124号 平成29年11月10日 総務 太郎 平成29年11月10日 総務 太郎 平成29年11月10日 総務 太郎

126 JA125T 総空第1125号 平成29年8月10日 総務 太郎 平成29年8月10日 総務 太郎 平成29年8月10日 総務 太郎

127 JA126T 総空第1126号 平成29年4月20日 総務 太郎 平成29年4月20日 総務 太郎 平成29年4月20日 総務 太郎

128 JA127T 総空第1127号 平成29年9月14日 総務 太郎 平成29年9月14日 総務 太郎 平成29年9月14日 総務 太郎

129 JA128T 総空第1128号 平成29年7月10日 総務 太郎 平成29年7月10日 総務 太郎 平成29年7月10日 総務 太郎

130 JA129T 総空第1129号 平成29年10月5日 総務 太郎 平成29年10月5日 総務 太郎 平成29年10月5日 総務 太郎

131 JA130T 総空第1130号 平成29年12月12日 総務 太郎 平成29年12月12日 総務 太郎 平成29年12月12日 総務 太郎

132 JA131T 総空第1131号 平成30年1月11日 総務 太郎 平成30年1月11日 総務 太郎 平成30年1月11日 総務 太郎

133 JA132T 総空第1132号 平成29年3月16日 総務 太郎 平成29年3月16日 総務 太郎 平成29年3月16日 総務 太郎

134 JA133T 総空第1133号 平成29年3月10日 総務 太郎 平成29年3月10日 総務 太郎 平成29年3月10日 総務 太郎

135 JA134T 総空第1134号 平成29年7月14日 総務 太郎 平成29年7月14日 総務 太郎 平成29年7月14日 総務 太郎

136 JA135T 総空第1135号 平成29年4月27日 総務 太郎 平成29年4月27日 総務 太郎 平成29年4月27日 総務 太郎

137 JA136T 総空第1136号 平成29年5月13日 総務 太郎 平成29年5月13日 総務 太郎 平成29年5月13日 総務 太郎

138 JA137T 総空第1137号 平成29年4月8日 総務 太郎 平成29年4月8日 総務 太郎 平成29年4月8日 総務 太郎

139 JA138T 総空第1138号 平成29年6月13日 総務 太郎 平成29年6月13日 総務 太郎 平成29年6月13日 総務 太郎

140 JA139T 総空第1139号 平成29年10月20日 総務 太郎 平成29年10月20日 総務 太郎 平成29年10月20日 総務 太郎

141 JA140T 総空第1140号 平成29年6月16日 総務 太郎 平成29年6月16日 総務 太郎 平成29年6月16日 総務 太郎

142 JA141T 総空第1141号 平成29年3月15日 総務 太郎 平成29年3月15日 総務 太郎 平成29年3月15日 総務 太郎

143 JA142T 総空第1142号 平成29年6月13日 総務 太郎 平成29年6月13日 総務 太郎 平成29年6月13日 総務 太郎

144 JA143T 総空第1143号 平成29年5月10日 総務 太郎 平成29年5月10日 総務 太郎 平成29年5月10日 総務 太郎

145 JA144T 総空第1144号 平成29年4月14日 総務 太郎 平成29年4月14日 総務 太郎 平成29年4月14日 総務 太郎

146 JA145T 総空第1145号 平成29年10月11日 総務 太郎 平成29年10月11日 総務 太郎 平成29年10月11日 総務 太郎

147 JA146T 総空第1146号 平成29年9月17日 総務 太郎 平成29年9月17日 総務 太郎 平成29年9月17日 総務 太郎

148 JA147T 総空第1147号 平成29年11月16日 総務 太郎 平成29年11月16日 総務 太郎 平成29年11月16日 総務 太郎

149 JA148T 総空第1148号 平成29年4月12日 総務 太郎 平成29年4月12日 総務 太郎 平成29年4月12日 総務 太郎

150 JA149T 総空第1149号 平成29年4月26日 総務 太郎 平成29年4月26日 総務 太郎 平成29年4月26日 総務 太郎

151 JA150T 総空第1150号 平成29年10月13日 総務 太郎 平成29年10月13日 総務 太郎 平成29年10月13日 総務 太郎

152 JA151T 総空第1151号 平成29年5月8日 総務 太郎 平成29年5月8日 総務 太郎 平成29年5月8日 総務 太郎

153 JA152T 総空第1152号 平成29年9月18日 総務 太郎 平成29年9月18日 総務 太郎 平成29年9月18日 総務 太郎

154 JA153T 総空第1153号 平成29年10月5日 総務 太郎 平成29年10月5日 総務 太郎 平成29年10月5日 総務 太郎
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以下 3項の実施状況は下記のとおり。

1. 無線従事者の資格及び員数の確認の実施状況

2. 時計及び備付け書類の確認の実施状況

3. 無線局事項書及び工事設計書に記載された内容及び実装との照合の実施状況

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

実施日
確認者
(判定員)

第1項 第3項第2項
 航空機局名 免許番号 備考

155 JA154T 総空第1154号 平成29年11月2日 総務 太郎 平成29年11月2日 総務 太郎 平成29年11月2日 総務 太郎

156 JA155T 総空第1155号 平成29年10月17日 総務 太郎 平成29年10月17日 総務 太郎 平成29年10月17日 総務 太郎

157 JA156T 総空第1156号 平成30年1月20日 総務 太郎 平成30年1月20日 総務 太郎 平成30年1月20日 総務 太郎

158 JA157T 総空第1157号 平成29年11月4日 総務 太郎 平成29年11月4日 総務 太郎 平成29年11月4日 総務 太郎

159 JA158T 総空第1158号 平成29年10月3日 総務 太郎 平成29年10月3日 総務 太郎 平成29年10月3日 総務 太郎

160 JA159T 総空第1159号 平成29年10月19日 総務 太郎 平成29年10月19日 総務 太郎 平成29年10月19日 総務 太郎

161 JA160T 総空第1160号 平成30年2月10日 総務 太郎 平成30年2月10日 総務 太郎 平成30年2月10日 総務 太郎
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４. 電気的特性の試験の実施状況及び実施計画

代表航空機局及び免許番号 : JA00TB/ 総空第1000号

無線設備名 : VHF 送受信機

型式又は名称: VHF-2100 (822-1287-180)

2013年度実績 2014年度実績 2015年度実績 2016年度実績 2017年度実績 2018年度予定 2019年度予定 2020年度予定 2021年度予定 2022年度予定

1 2KDNM 2014/11/28 2017/09/05 総務 太郎

2 2KF8P 2014/03/18 2015/11/13

3 2KF8T 2014/12/12 2017/11/13 総務 太郎

4 2ML1V 2013/12/17 2015/10/26

5 2ML5H 2014/03/18 2015/12/08

6 2MMCB 2014/10/10 2017/09/15

7 2MMCF 2014/06/27 2017/08/04 総務 太郎

8 2X82D 2014/03/18 2015/09/30

9 2YCXX 2014/07/24 2017/08/15 総務 太郎

10 33V7H 2015/03/23 2017/09/20 総務 太郎

11 3R3TV 2013/05/08 2015/10/20

12 3VB4F 2013/05/08 2015/10/09

13 3WDJR 2014/07/11 2017/09/21 総務 太郎

14 3WF3R 2015/03/12 2017/11/22

15 3Y61T 2014/10/21 2017/10/15

16 45TRB 2013/05/31 2015/10/08

17 45V9F 2013/06/13 2016/02/12

18 48M0Y 2013/06/13 2016/02/09

19 48M1B 2015/01/08 2017/12/15

20 48N6W 2014/11/04 2017/11/02 総務 太郎

21 49BYL 2013/08/29 2015/07/16

22 49H3P 2014/09/01 2017/10/19 総務 太郎

23 49H3T 2015/03/03 2017/09/29 総務 太郎

24 49H8T 2015/02/09 2017/08/16 総務 太郎

25 49HTR 2013/05/10 2015/11/24

26 49HYR 2013/06/13 2015/12/22

27 49HYW 2013/05/31 2016/12/26

28 4C1XB 2013/05/16 2017/01/12

29 4C1XD 2013/06/27 2016/12/21

30 4C2BX 2015/03/26 2017/10/03

31 4C2LR 2015/08/07

32 4C37T 2013/08/29 2016/10/03

33 4FX5Y 2015/07/27

34 4FX9C 2013/05/31 2016/09/02

35 4FXHN 2013/07/24 2016/11/25

36 4FXRH 2013/08/29 2016/12/09

37 4FY4B 2013/12/17 2016/10/27

38 4FY9B 2013/11/05 2016/08/04

39 4FYDN 2013/11/05 2016/09/15

40 4HY7Y 2016/02/23

41 4J39H 2014/12/19 2017/12/20 総務 太郎

42 4J3KY 2014/12/10 2017/04/10 総務 太郎

43 4J49H 2014/12/10 2017/04/10 総務 太郎

44 4J4GB 2015/01/20 2017/09/12 総務 太郎

45 4JJ3B 2014/12/19 2017/11/28 総務 太郎

46 4JJ3D 2015/02/27 2017/11/28 総務 太郎

47 4JJ6D 2014/11/25 2017/04/25 総務 太郎

48 4JJ6H 2014/12/19 2017/11/10 総務 太郎

49 4JJ6J 2014/11/25 2017/10/23

50 4JJCY 2015/02/27 2018/01/12

51 4K57K 2013/07/24 2016/08/18

52 4K57L 2013/07/24 2016/11/15

53 4K58R 2013/12/17 2016/09/27

54 4L3M7 2016/06/01

55 4LKGK 2014/04/01 2017/06/10

56 4LKL1 2013/11/05 2016/11/24

57 4M2R1 2014/04/01 2017/08/29 総務 太郎

58 4M5M4 2014/04/01 2017/10/03 総務 太郎

59 4MV7G 2014/12/10 2017/04/10 総務 太郎

60 4MV8M 2014/11/25 2017/04/25 総務 太郎

61 4MYGR 2016/06/30

62 4NDG0 2015/01/20 2017/10/13 総務 太郎

63 4NDGY 2015/01/20 2017/12/13 総務 太郎

64 4NDPH 2015/05/22

65 4NDPM 2015/05/22

66 4NG2R 2015/05/22

67 4NG8T 2015/02/27 2018/01/09

68 4NLPX 2015/06/11

69 4NLYT 2015/06/30

70 4NPTR 2016/05/26

71 4NY1X 2016/06/30

72 4NY42 2015/06/11

73 4P0L5 2015/06/11

74 4P1K0 2015/06/30

75 4P1L3 2015/06/30

76 4P5MH 2015/10/30

77 4P7XK 2016/06/01

78 4PDDH 2015/10/30

ベンチ検査実績及び予定
備考No. 製造番号

2017年度確認者
（判定員）
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４. 電気的特性の試験の実施状況及び実施計画

代表航空機局及び免許番号 : JA00TB/ 総空第1000号

無線設備名 : VHF 送受信機

型式又は名称: VHF-2100 (822-1287-180)

79 4PDDK 2015/10/30

80 4PKHG 2016/01/29

81 4PMLP 2016/01/29

82 4PMYK 2016/02/22

83 4PNN1 2016/01/29

84 4R3H6 2016/05/26

85 4R3N0 2016/02/22

86 4R3N2 2016/02/22

87 4R50L 2016/06/30

88 4RCMX 2016/06/01

89 4RH9R 2016/05/26

90 4RHFP 2016/08/18

91 4RNCN 2016/08/18

92 4RNHF 2017/02/02

93 4RP3P 2016/12/02

94 4T031 2016/08/18

95 4T08P 2016/12/02

96 4T17X 2016/04/27

97 4T199 2017/02/02

98 4T3V2 2016/12/02

99 4TC3H 2017/02/02

100 4TD9K 2017/03/24

101 4TH2G 2017/03/24

102 4V1H8 2017/03/24

103 4T8H9 2017/07/18 総務 太郎 新設

104 4T8D3 2017/07/18 総務 太郎 新設

105 4T8HC 2017/07/18 総務 太郎 新設

106 4V1H5 2017/09/22 総務 太郎 新設

107 4TTCY 2017/09/22 総務 太郎 新設

108 4TH9M 2017/09/22 総務 太郎 新設

109 4TY91 2017/11/16 総務 太郎 新設

110 4V91C 2017/11/16 総務 太郎 新設

111 5025J 2017/11/16 総務 太郎 新設

26 33 33 36 42 22 22 22 22 23

ベンチ検査実施台数 受検予定台数
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4. 電気的特性の試験の実施状況及び実施計画

代表航空機局及び免許番号 : JA00TB / 総空第1000号

無線設備名 : DME イントロゲーター

型式番号 : DMA-37B (066-50013-1111)

2013年度実績 2014年度実績 2015年度実績 2016年度実績 2017年度実績 2018年度予定 2019年度予定 2020年度予定 2021年度予定 2022年度予定

1 DMA37B-07710 2013/12/16 2015/09/11

2 DMA37B-07883 2013/11/05 2015/02/09 2017/08/08 総務 太郎

3 DMA37B-07891 2014/12/19 2017/06/17

4 DMA37B-09667 2014/03/20 2016/10/14

5 DMA37B-09697 2013/11/01 2015/06/12

6 DMA37B-09855 2014/12/19 2017/06/17

7 DMA37B-10109 2014/03/18 2017/02/03

8 DMA37B-10115 2014/03/20 2016/07/21

9 DMA37B-10120 2014/03/18 2017/01/20

10 DMA37B-10126 2014/02/21 2016/08/05

11 DMA37B-10347 2013/05/15 2014/12/17 2017/09/25

12 DMA37B-10350 2014/01/24 2015/07/23

13 DMA37B-10487 2014/08/29 2016/10/18

14 DMA37B-10518 2013/05/20 2014/12/16 2017/10/16 総務 太郎

15 DMA37B-10556 2014/04/01 2017/10/11 総務 太郎

16 DMA37B-10624 2013/12/16 2015/10/30

17 DMA37B-10851 2014/04/28 2016/10/20

18 DMA37B-10877 2014/03/20 2016/07/21

19 DMA37B-10883 2013/07/24 2016/03/28

20 DMA37B-10885 2014/02/03 2016/11/25

21 DMA37B-10886 2013/12/13 2015/09/11

22 DMA37B-10892 2013/07/24 2014/11/20 2017/12/05

23 DMA37B-11162 2013/10/23 2015/07/27

24 DMA37B-11182 2013/08/01 2015/08/11

25 DMA37B-11200 2013/06/13 2014/10/23 2017/09/19 総務 太郎

26 DMA37B-11202 2013/06/13 2014/09/11 2017/08/30 総務 太郎

27 DMA37B-11203 2013/05/31 2014/11/17 2017/12/14 総務 太郎

28 DMA37B-11204 2013/05/31 2014/09/11 2017/10/06 総務 太郎

29 DMA37B-12047 2014/04/01 2017/09/20 総務 太郎

30 DMA37B-12048 2013/08/29 2014/10/02 2017/12/13 総務 太郎

31 DMA37B-12049 2013/08/29 2014/09/25 2017/07/25 総務 太郎

32 DMA37B-12054 2013/12/17 2015/12/17

33 DMA37B-12056 2013/12/17 2016/01/08

34 DMA37B-12096 2013/11/05 2015/02/09 2017/10/11 総務 太郎

35 DMA37B-12161 2013/08/05 2015/08/11

36 DMA37B-12162 2014/02/18 2016/06/17

37 DMA37B-12551 2014/11/25 2017/09/17

38 DMA37B-12714 2014/12/10 2017/11/20 総務 太郎

39 DMA37B-12716 2014/12/10 2017/10/08

40 DMA37B-13318 2014/11/25 2017/12/13 総務 太郎

41 DMA37B-13465 2015/01/20 2017/08/15 総務 太郎

42 DMA37B-13501 2015/01/20 2017/11/24 総務 太郎

43 DMA37B-13531 2015/02/27 2017/10/24 総務 太郎

44 DMA37B-13534 2015/02/27 2017/11/20 総務 太郎

45 DMA37B-13587 2015/10/30

46 DMA37B-13657 2015/05/22

47 DMA37B-13729 2015/06/11

48 DMA37B-13758 2015/05/22

49 DMA37B-13783 2015/06/11

50 DMA37B-14179 2015/06/30

51 DMA37B-14220 2015/06/30

52 DMA37B-14624 2015/10/30

53 DMA37B-14707 2016/01/29

54 DMA37B-14711 2016/02/22

55 DMA37B-14770 2016/01/29

56 DMA37B-14967 2016/02/22

57 DMA37B-15157 2016/05/26

58 DMA37B-15159 2016/05/26

59 DMA37B-15255 2016/06/01

60 DMA37B-15260 2016/06/01

61 DMA37B-15368 2016/06/30

62 DMA37B-15371 2016/06/30

63 DMA37B-15664 2016/12/02

64 DMA37B-15665 2017/03/24

65 DMA37B-15745 2016/08/18

66 DMA37B-15829 2016/08/18

67 DMA37B-15988 2017/03/24

68 DMA37B-16039 2016/12/02

69 DMA37B-16255 2017/02/02

70 DMA37B-16258 2017/02/02

71 DMA37B-16471 2017/07/18 総務 太郎 新設

72 DMA37B-16491 2017/07/18 総務 太郎 新設

73 DMA37B-19110 2017/09/12 総務 太郎 新設

74 DMA37B-16602 2017/09/22 総務 太郎 新設

75 DMA37B-16578 2017/09/22 総務 太郎 新設

76 DMA37B-16807 2017/11/16 総務 太郎 新設

77 DMA37B-16834 2017/11/16 総務 太郎 新設

32 23 23 24 30 15 15 15 16 16

No. 製造番号
2017年度確認者

（判定員）
備考

ベンチ検査実施台数 受検予定台数

ベンチ検査実績及び予定

1/1
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5. 総合試験の実施計画及び実施状況

2013年度実績 2014年度実績 2015年度実績 2016年度実績 2017年度実績 2018年度予定 2019年度予定 2020年度予定 2021年度予定 2022年度予定

1 JA000T 総空第1000号 2014/11/28 2017/09/05 総務 太郎

2 JA001T 総空第1001号 2014/03/18 2015/11/13

3 JA002T 総空第1002号 2014/12/12 2017/11/13 総務 太郎

4 JA003T 総空第1003号 2013/12/17 2015/10/26

5 JA004T 総空第1004号 2014/03/18 2015/12/08

6 JA005T 総空第1005号 2014/10/10 2017/09/10

7 JA006T 総空第1006号 2014/06/27 2017/08/04 総務 太郎

8 JA007T 総空第1007号 2014/03/18 2015/09/30

9 JA008T 総空第1008号 2014/07/24 2017/08/15 総務 太郎

10 JA009T 総空第1009号 2015/03/23 2017/09/20 総務 太郎

11 JA010T 総空第1010号 2013/05/08 2015/10/20

12 JA011T 総空第1011号 2013/05/08 2015/10/09

13 JA012T 総空第1012号 2014/07/11 2017/09/21 総務 太郎

14 JA013T 総空第1013号 2015/03/12 2018/02/18

15 JA014T 総空第1014号 2014/10/21 2017/11/22

16 JA015T 総空第1015号 2013/05/31 2015/10/08

17 JA016T 総空第1016号 2013/06/13 2016/02/12

18 JA017T 総空第1017号 2013/06/13 2016/02/09

19 JA018T 総空第1018号 2015/01/08 2017/12/20

20 JA019T 総空第1019号 2014/11/04 2017/11/02 総務 太郎

21 JA020T 総空第1020号 2013/08/29 2015/07/16

22 JA021T 総空第1021号 2014/09/01 2017/10/19 総務 太郎

23 JA022T 総空第1022号 2015/03/03 2017/09/29 総務 太郎

24 JA023T 総空第1023号 2015/02/09 2017/08/16 総務 太郎

25 JA024T 総空第1024号 2013/05/10 2015/11/24

26 JA025T 総空第1025号 2013/06/13 2015/12/22

27 JA026T 総空第1026号 2013/05/31 2016/12/26

28 JA027T 総空第1027号 2013/05/16 2017/01/12

29 JA028T 総空第1028号 2013/06/27 2016/12/21

30 JA029T 総空第1029号 2015/03/26 2017/10/24

31 JA030T 総空第1030号 2015/08/07

32 JA031T 総空第1031号 2013/08/29 2016/10/03

33 JA032T 総空第1032号 2015/07/27

34 JA033T 総空第1033号 2013/05/31 2016/09/02

35 JA034T 総空第1034号 2013/07/24 2016/11/25

36 JA035T 総空第1035号 2013/08/29 2016/12/09

37 JA036T 総空第1036号 2013/12/17 2016/10/27

38 JA037T 総空第1037号 2013/11/05 2016/08/04

39 JA038T 総空第1038号 2013/11/05 2016/09/15

40 JA039T 総空第1039号 2016/02/23

41 JA040T 総空第1040号 2014/12/19 2017/12/20 総務 太郎

42 JA041T 総空第1041号 2014/12/10 2017/04/10 総務 太郎

43 JA042T 総空第1042号 2014/12/10 2017/04/10 総務 太郎

44 JA043T 総空第1043号 2015/01/20 2017/09/12 総務 太郎

45 JA044T 総空第1044号 2014/12/19 2017/11/28 総務 太郎

46 JA045T 総空第1045号 2015/02/27 2017/11/28 総務 太郎

47 JA046T 総空第1046号 2014/11/25 2017/04/25 総務 太郎

48 JA047T 総空第1047号 2014/12/19 2017/11/10 総務 太郎

49 JA048T 総空第1048号 2014/11/25 2017/10/07

50 JA049T 総空第1049号 2015/02/27 2017/12/15

51 JA050T 総空第1050号 2013/07/24 2016/08/18

52 JA051T 総空第1051号 2013/07/24 2016/11/15

53 JA052T 総空第1052号 2013/12/17 2016/09/27

54 JA053T 総空第1053号 2016/06/01

55 JA054T 総空第1054号 2014/04/01 2017/05/14

56 JA055T 総空第1055号 2013/11/05 2016/11/24

57 JA056T 総空第1056号 2014/04/01 2017/08/29 総務 太郎

58 JA057T 総空第1057号 2014/04/01 2017/10/03 総務 太郎

59 JA058T 総空第1058号 2014/12/10 2017/04/10 総務 太郎

60 JA059T 総空第1059号 2014/11/25 2017/04/25 総務 太郎

61 JA060T 総空第1060号 2016/06/30

62 JA061T 総空第1061号 2015/01/20 2017/10/13 総務 太郎

63 JA062T 総空第1062号 2015/01/20 2017/12/13 総務 太郎

64 JA063T 総空第1063号 2015/05/22

65 JA064T 総空第1064号 2015/05/22

66 JA065T 総空第1065号 2015/05/22

67 JA066T 総空第1066号 2015/02/27 2018/01/09

68 JA067T 総空第1067号 2015/06/11

69 JA068T 総空第1068号 2015/06/30

70 JA069T 総空第1069号 2016/05/26

71 JA070T 総空第1070号 2016/06/30

72 JA071T 総空第1071号 2015/06/11

73 JA072T 総空第1072号 2015/06/11

74 JA073T 総空第1073号 2015/06/30

75 JA074T 総空第1074号 2015/06/30

76 JA075T 総空第1075号 2015/10/30

77 JA076T 総空第1076号 2016/06/01

78 JA077T 総空第1077号 2015/10/30

79 JA078T 総空第1078号 2015/10/30

80 JA079T 総空第1079号 2016/01/29

81 JA080T 総空第1080号 2016/01/29

82 JA081T 総空第1081号 2016/02/22

83 JA082T 総空第1082号 2016/01/29

84 JA083T 総空第1083号 2016/05/26

85 JA084T 総空第1084号 2016/02/22

86 JA085T 総空第1085号 2016/02/22

87 JA086T 総空第1086号 2016/06/30

88 JA087T 総空第1087号 2016/06/01

総合試験実績及び予定
備考No. 航空機局名

2017年度確認者
（判定員）

免許番号

1/2
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5. 総合試験の実施計画及び実施状況

2013年度実績 2014年度実績 2015年度実績 2016年度実績 2017年度実績 2018年度予定 2019年度予定 2020年度予定 2021年度予定 2022年度予定

総合試験実績及び予定
備考No. 航空機局名

2017年度確認者
（判定員）

免許番号

89 JA088T 総空第1088号 2016/05/26

90 JA089T 総空第1089号 2016/08/18

91 JA090T 総空第1090号 2016/08/18

92 JA091T 総空第1091号 2017/02/02

93 JA092T 総空第1092号 2016/12/02

94 JA093T 総空第1093号 2016/08/18

95 JA094T 総空第1094号 2016/12/02

96 JA095T 総空第1095号 2016/04/27

97 JA096T 総空第1096号 2017/02/02

98 JA097T 総空第1097号 2016/12/02

99 JA098T 総空第1098号 2017/02/02

100 JA099T 総空第1099号 2017/03/24

101 JA100T 総空第1100号 2017/03/24

102 JA101T 総空第1101号 2017/03/24

103 JA102T 総空第1102号 2017/07/18 総務 太郎 新設

104 JA103T 総空第1103号 2017/07/18 総務 太郎 新設

105 JA104T 総空第1104号 2017/07/18 総務 太郎 新設

106 JA105T 総空第1105号 2017/09/22 総務 太郎 新設

107 JA106T 総空第1106号 2017/09/22 総務 太郎 新設

108 JA107T 総空第1107号 2017/09/22 総務 太郎 新設

109 JA108T 総空第1108号 2017/11/16 総務 太郎 新設

110 JA109T 総空第1109号 2017/11/16 総務 太郎 新設

111 JA110T 総空第1110号 2016/04/27

112 JA111T 総空第1111号 2017/02/02

113 JA112T 総空第1112号 2016/12/02

114 JA113T 総空第1113号 2017/02/02

115 JA114T 総空第1114号 2017/03/24

116 JA115T 総空第1115号 2017/03/24

117 JA116T 総空第1116号 2017/03/24

118 JA117T 総空第1117号 2017/07/18 総務 太郎 新設

119 JA118T 総空第1118号 2017/07/18 総務 太郎 新設

120 JA119T 総空第1119号 2017/07/18 総務 太郎 新設

121 JA120T 総空第1120号 2017/09/22 総務 太郎 新設

122 JA121T 総空第1121号 2017/09/22 総務 太郎 新設

123 JA122T 総空第1122号 2017/09/22 総務 太郎 新設

124 JA123T 総空第1123号 2017/11/16 総務 太郎 新設

125 JA124T 総空第1124号 2017/11/16 総務 太郎 新設

126 JA125T 総空第1125号 2016/04/27

127 JA126T 総空第1126号 2017/02/02

128 JA127T 総空第1127号 2017/02/02

129 JA128T 総空第1128号 2017/03/24

130 JA129T 総空第1129号 2017/03/24

131 JA130T 総空第1130号 2017/03/24

132 JA131T 総空第1131号 2017/07/18 総務 太郎 新設

133 JA132T 総空第1132号 2017/07/18 総務 太郎 新設

134 JA133T 総空第1133号 2017/07/18 総務 太郎 新設

135 JA134T 総空第1134号 2017/09/22 総務 太郎 新設

136 JA135T 総空第1135号 2017/09/22 総務 太郎 新設

137 JA136T 総空第1136号 2017/09/22 総務 太郎 新設

138 JA137T 総空第1137号 2017/11/16 総務 太郎 新設

139 JA138T 総空第1138号 2017/11/16 総務 太郎 新設

140 JA139T 総空第1139号 2016/04/27

141 JA140T 総空第1140号 2017/02/02

142 JA141T 総空第1141号 2016/12/02

143 JA142T 総空第1142号 2017/02/02

144 JA143T 総空第1143号 2017/03/24

145 JA144T 総空第1144号 2017/03/24

146 JA145T 総空第1145号 2017/03/24

147 JA146T 総空第1146号 2017/07/18 総務 太郎 新設

148 JA147T 総空第1147号 2017/07/18 総務 太郎 新設

149 JA148T 総空第1148号 2017/07/18 総務 太郎 新設

150 JA149T 総空第1149号 2017/09/22 総務 太郎 新設

151 JA150T 総空第1150号 2017/09/22 総務 太郎 新設

152 JA151T 総空第1151号 2017/09/22 総務 太郎 新設

153 JA152T 総空第1152号 2017/11/16 総務 太郎 新設

154 JA153T 総空第1153号 2017/11/16 総務 太郎 新設

155 JA154T 総空第1154号 2016/04/27

156 JA155T 総空第1155号 2017/02/02

157 JA156T 総空第1156号 2016/12/02

158 JA157T 総空第1157号 2017/02/02

159 JA158T 総空第1158号 2017/03/24

160 JA159T 総空第1159号 2017/03/24

161 JA160T 総空第1160号 2017/03/24

26 33 33 63 65 22 22 37 34 32

総合試験実施台数 受検予定台数

2/2
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6. 航空機局等に関する点検その他の保守の実施による不具合状況

備考

2012 2013 2014 2015 2016 2017 （2017年度分 不具合）

HF 無線設備 HFS-900D 不具合件数 0 1 0 1 1 1

年間飛行時間 73,091 102,327 131,564 160,800 190,037 219,273

VHF 無線設備 VHF-2100 不具合件数 1 0 1 2 1 0

年間飛行時間 109,637 153,491 197,346 241,201 285,055 328,910

ATC トランスポンダ TPR-901 不具合件数 1 1 1 1 0 1

年間飛行時間 73,091 102,327 131,564 160,800 190,037 219,273

機上 DME DMA-37B 不具合件数 1 0 0 1 0 0

年間飛行時間 73,091 102,327 131,564 160,800 190,037 219,273

ACAS ISS-2100 不具合件数 0 1 1 2 1 1

年間飛行時間 36,546 51,164 65,782 80,400 95,019 109,637

気象レーダー RTM-2100 不具合件数 0 1 2 1 2 1

年間飛行時間 36,546 51,164 65,782 80,400 95,019 109,637

電波高度計 ALA-52B 不具合件数 1 2 3 3 4 5 7-2参照

年間飛行時間 73,091 102,327 131,564 160,800 190,037 219,273

ELT RESCU406AFN 不具合件数 1 0 1 0 1 0

年間飛行時間 36,546 51,164 65,782 80,400 95,019 109,637

※不具合件数は以下の定義による不具合（運航中並びに点検時に確認された不具合）の総数である。

・通信不能や他の通信に影響を及ぼす事象に繋がった不具合（レベル1）

・使用を継続すると通信不能や他の通信に影響を及ぼす事象に繋がった不具合（レベル2）

補足

上記は報告書のイメージを示しており、数値等のデータは全て仮想の値である。

管理レベルについては、各社の状況により 過年度のMTBF推移や不具合による取り卸レートを使用することを想定。

当該年度又は5年移動平均等の値を管理レベルと比較することで、対応の要否を判定。

管理レベル内のため、対応不要 。

管理レベル内のため、対応不要 。

管理レベル内のため、対応不要。
不具合内容は7-1参照。

管理レベル内のため、対応不要 。

管理レベル内のため、対応不要。
不具合内容は7-1参照。

管理レベル内のため、対応不要。
不具合内容は7-1参照。

無線設備の型式

管理レベル内のため、対応不要。
不具合内容は7-1参照。

年度

1 / 1 
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7. 無線設備等の点検その他の保守に関する信頼性管理における処置対策状況
（7-2. 電波高度計  ALA-52B 分析表）

2017(4-12) 2012-2016
不具合モード分布 不具合モード分布

故障 件数 累積数 累積比率 故障 件数 累積数 累積比率
0 0

出力ズレ 4 4 80 0 出力ズレ 3 3 30.0
出力ゼロ 1 5 100 0 出力ゼロ 2 5 50.0

周波数ズレ 2 7 70.0
表示不安定 2 9 90.0

合計 5 その他 1 10 100.0
合計 10

電波高度計  ALA-52Bの故障部位分布 電波高度計  ALA-52Bの故障部位分布

故障 件数 累積数 累積比率 故障 件数 累積数 累積比率
0 0

調整 3 3 60 0 ダイオード交換 3 3 30.0
ダイオード交換 1 4 80 0 IC交換 2 5 50.0
キャパシター交換 1 5 100 0 キャパシター交換 2 7 70.0
合計 5 抵抗交換 2 9 90.0

その他 1 10 100.0
合計 10

コメント
電波高度計 ALA-52Bはアナログ素子中心の無線装置である。
関連部品をメーカーに送付し詳細チェックして更なる原因究明中。
メーカーからの調査結果により、SHOP IN時に調整用抵抗の交換を
実施する指示を整備マニュアルに設定する事を検討する。

（注：上記は報告書のイメージを示しており、数値等のデータは全て仮想の値である）
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